

PROTOKÓŁ NR IX/2019
z sesji Rady Powiatu w Pińczowie
z dnia 19 czerwca 2019 roku

Obrady sesji Rady Powiatu rozpoczęły się o godz.12⁰⁰.

Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Proponowany porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku dziennego obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Debata nad Raportem o stanie powiatu pińczowskiego za 2018 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Pińczowskiego wotum zaufania.
6. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2018 i sprawozdania finansowego powiatu pińczowskiego oraz informacji o stanie mienia komunalnego powiatu.
7. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu powiatu za 2018 rok.
8. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej do wykonania budżetu powiatu za 2018 rok.
9. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Pińczowskiego za 2018 rok.
10. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu za 2018 rok.
11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu pińczowskiego za 2018 rok.
12. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Pińczowskiego z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok.
13. Przedstawienie sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie oraz Raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2018 wraz z prognozą na lata 2019-2021.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2018.

15. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.
16. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego powiatu pińczowskiego za rok 2018.
17. Informacja z realizacji Programu współpracy samorządu terytorialnego z organizacjami pozarządowymi.
18. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2019 rok.
19. Zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.
20. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu pińczowskiego od dnia 1 września 2019 roku.
21. Interpelacje i zapytania radnych.
22. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
23. Zakończenie obrad.

Przed rozpoczęciem obrad Przewodniczący Rady Powiatu Ireneusz Gołuszka udzielił głosu Staroście Pińczowskiemu Panu Zbigniewowi Kierkowskiemu.

Zabierając głos Pan Starosta przedstawił, krótką prezentację Ochotniczej Straży Pożarnej OSP Sędowice, która to w konkursie zorganizowanym przez Zarząd Związku Ochotniczych Straży Pożarnych została nagrodzona tzw. Strażackim Oskarem, czyli nagrodą Florian 2019 (nagroda przyznawana strażakom-ochotnikom, którzy są najbardziej zaangażowani w działania na rzecz społeczności lokalnych).

Za to osiągnięcie jednostka OSP Sędowice otrzymała od Rady Powiatu oraz Zarządu Powiatu nagrodę w wysokości 1000 zł oraz płaskorzeźbę Św. Anny. Gratulacje złożył także Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej Pan Grzegorz Karwat wręczając okolicznościowy toporek.

Ad.1.

Przewodniczący Rady Powiatu radny Ireneusz Gołuszka otworzył obrady sesji. Powitał radnych oraz wszystkich uczestniczących w obradach.

Po stwierdzeniu quorum poinformował, że Rada jest władna do podejmowania uchwał.

Ad.2.

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 2).

Ad.3.

W wyniku głosowania protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 3).

Ad.4.

Mieszkańcy powiatu pińczowskiego mogli wziąć udział w Debacie nad Raportem o stanie powiatu pińczowskiego za 2018 rok jednakże nie zgłosili się do wzięcia udziału. W Debacie biorą też udział radni powiatu.

Głos zabrała radna Teresa Sienkiewicz-Rek twierdząc, że Raport sporządzony jest bardzo dobrze, brakuje tylko w podsumowaniu „głosu” Zarządu Powiatu, głównie w kwestii wyciągnięcia wniosków oraz nakreślenia słabych i mocnych stron.

Ad.5.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach na sesję.

Projekt uchwały odczytała Przewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 4).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 5).

Ad.6.

Skarbnik Powiatu Pani Anna Różycka poinformowała, że Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2018 rok analizowane był przez wszystkie stałe Komisje Rady Powiatu (załącznik nr 6).

Pytań i uwag nie było.

Ad.7.

W punkcie tym Skarbnik Powiatu Pani Anna Różycka przedstawiła Uchwałę Nr 3025/2019 II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia

8 kwietnia 2019 roku w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Powiatu Pińczowskiego za 2018 rok (załącznik nr 7).

Pytań i uwag nie było.

Ad.8.

Przystępując do realizacji pkt 8 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Teresa Sienkiewicz-Rek przedstawiła Opinię Komisji Rewizyjnej z dnia 30 maja 2019 roku do wykonania budżetu powiatu za 2018 rok (załącznik nr 8).

Ad.9.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Teresa Sienkiewicz-Rek przedstawiła wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Pińczowskiego za 2018 rok (załącznik nr 9).

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty jednogłośnie (wyniki głosowania stanowią załącznik nr do protokołu 10).

Ad.10.

W punkcie tym Przewodniczący Rady Powiatu radny Ireneusz Gołuszka odczytał Uchwałę Nr 3068/2019 II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 3 czerwca 2019 roku w sprawie opinii o wniosku komisji rewizyjnej rady powiatu w sprawie absolutorium (załącznik nr 11).

Ad.11.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu pińczowskiego za 2018 rok.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach na sesję.

Projekt uchwały odczytała Przewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 12).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 13).

Ad.12.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Pińczowskiego z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach na sesję.

Projekt uchwały odczytała Przewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 14).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 15).

Przewodniczący Zarządu Pan Zbigniew Kierkowski podziękował Radzie Powiatu za udzielenie wotum zaufania oraz absolutorium.

Ad.13.

Przewodniczący Rady Powiatu radny Ireneusz Gołuszka poinformował, że sprawozdanie finansowe Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie (załącznik nr 16) oraz Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2018 wraz z prognozą na lata 2019-2021 (załącznik nr 17) był omawiany na posiedzeniu Komisji Zdrowia.

Głos zabrał radny Jan Bębenek, który uznał, że kondycja Zespołu Opieki Zdrowotnej jest słaba i zaproponował, aby przedyskutować sytuację szpitala po półrocznym uzyskaniu opinii na temat działalności nowego Dyrektora.

Do powyższego odniósł się Pan Krzysztof Słonina Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie oraz Starosta Pińczowski Zbigniew Kierkowski.

Obrady sesji opuściła radna Hanna Mitka-Marszałik – godz. 13²⁰.

Stan radnych – 13 radnych.

Głos zabrał Pan Janusz Krawicz Główny Księgowy ZOZ w Pińczowie, który pokrótce odniósł się do Sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2018 rok oraz Raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2018 wraz z prognozą na lata 2019-2021.

Informując Przewodniczący Rady radny Ireneusz Gołuszka, powiedział, że we wrześniu będzie analizowany budżet za I półrocze 2019 wtedy to można poszerzyć porządek obrad o półroczną analizę budżetu ZOZ w Pińczowie.

Ad.14.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2018.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach na sesję.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa radny Jerzy Mucha (załącznik nr 18).

Projekt uchwały odczytał Przewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 19).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 20).

Ad.15.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach na sesję.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa radny Jerzy Mucha (załącznik nr 21).

Projekt uchwały odczytał Przewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 22).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 23).

Ad.16.

Przewodniczący Rady Powiatu radny Ireneusz Gołuszka poinformował, że Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego powiatu pińczowskiego za rok 2018 była (załącznik nr 24) analizowana na posiedzeniu Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Opinię do w/w Informacji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 25).

Pytań i uwag nie było.

Zabierając głos Pan Krzysztof Socha Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny podziękował za pozytywne wyrażenie opinii. Podziękował ponadto placówkom służby zdrowia oraz placówkom oświatowym za działania na kresie promocji zdrowia.

Ad.17.

Przewodniczący Rady Powiatu radny Ireneusz Gołuszka poinformował, że wszyscy radni otrzymali Informację z realizacji Programu współpracy samorządu terytorialnego z organizacjami pozarządowymi (załącznik nr 26).

Pytań i uwag nie było.

Opinię do w/w Informacji przedstawiła Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 27).

Ad.18.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2019 rok.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach na sesję.

Projekt uchwały odczytała Przewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 28).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 29).

Ad.19.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach na sesję.

Projekt uchwały odczytała Przewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 30).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 31).

Ze względu na konieczność opuszczenia obrad sesji o zabranie głosu poprosił radny Jan Bębenek (obrady sesji opuścił o godz. 13⁴⁵), który zwrócił się z prośbą o przyjęcie przez aklamację wniosku dotyczącego remontu drogi wojewódzkiej Pińczów-Skrzypiów.

Wniosek został przyjęty przez aklamację.

Obrady sesji opuściła także radna Teresa Sienkiewicz-Rek – godz. 13⁴⁵.

Stan radnych – 11 radnych.

Ad.20.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu pińczowskiego od dnia 1 września 2019 roku.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach na sesję.

Opinię do projektu uchwały przedstawiła Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 32).

Projekt uchwały odczytał Przewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 33).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 34).

Ad.21.

W punkcie tym nikt nie zabrał głosu.

Ad.22.

Zabierając głos Przewodniczący Zarządu odniósł się do tematu dróg, do sprawy dotyczącej prac konserwatorskich, restauratorskich i roboty budowlanych przy Kaplicy Św. Anny w Pińczowie oraz poinformował o naborze wniosków na szkolnictwo zawodowe.

Ad.23.

Obrady zakończono o godz. 13⁵⁰.

Protokołowała: M. Budera



**Przewodniczący Rady
Ireneusz Gołuszka**

WYNIKI GŁOSOWANIA RADNYCH RADY POWIATU W PINCZOWIE

na sesji w dniu 19.06. 2019 roku

dot. *przyjęcie projektu uchwały*

l.p.	Nazwisko i imię	TAK	NIE	WSTRZYMUJĘ SIĘ
1.	Barna Ryszard	✓		
2.	Bębenek Jan	✓		
3.	Chałuda Bogusław	✓		
4.	Głogowiec Andrzej	✓		
5.	Gołuszka Ireneusz	✓		
6.	Irla Jadwiga	✓		
7.	Kierkowski Zbigniew	✓		
8.	Koniusz Zbigniew			
9.	Kowalczyk Bogusław	✓		
10.	Leszczyński Michał	✓		
11.	Mitka-Marszałik Hanna	✓		
12.	Moskwa Irena	✓		
13.	Mucha Jerzy	✓		
14.	Sienkiewicz-Rek Teresa	✓		
15.	Wojniak Marcin	✓		

NIEOBECNY

WYNIKI GŁOSOWANIA RADNYCH RADY POWIATU W PIŃCZOWIE

na sesji w dniu 18.06. 2019 roku

dot. przyjęcie protokołu

l.p.	Nazwisko i imię	TAK	NIE	WSTRZYMUJE SIĘ
1.	Barna Ryszard	✓		
2.	Bębenek Jan	✓		
3.	Chałuda Bogusław	✓		
4.	Głogowiec Andrzej	✓		
5.	Gołuszka Ireneusz	✓		
6.	Irla Jadwiga	✓		
7.	Kierkowski Zbigniew	✓		
8.	Koniusz Zbigniew			NIEOBECNY
9.	Kowalczyk Bogusław	✓		
10.	Leszczyński Michał	✓		
11.	Mitka-Marszałik Hanna	✓		
12.	Moskwa Irena	✓		
13.	Mucha Jerzy	✓		
14.	Sienkiewicz-Rek Teresa	✓		
15.	Wojniak Marcin	✓		

WYNIKI GŁOSOWANIA RADNYCH RADY POWIATU W PIŃCZOWIE

na sesji w dniu 19.06 2019 roku

dot. WOTUM ZAUFANIA

l.p.	Nazwisko i imię	TAK	NIE	WSTRZYMUJĘ SIĘ
1.	Barna Ryszard	✓		
2.	Bębenek Jan	✓		
3.	Chałuda Bogusław	✓		
4.	Głogowiec Andrzej	✓		
5.	Gołuszka Ireneusz	✓		
6.	Irla Jadwiga	✓		
7.	Kierkowski Zbigniew	✓		
8.	Koniusz Zbigniew			
9.	Kowalczyk Bogusław	✓		NIEOBECNY
10.	Leszczyński Michał	✓		
11.	Mitka-Marszałik Hanna	✓		
12.	Moskwa Irena	✓		
13.	Mucha Jerzy	✓		
14.	Sienkiewicz-Rek Teresa	✓		
15.	Wojniak Marcin	✓		

Załącznik Nr. 10
do Protokołu Nr 1X/2019
z dnia 19.06.2019.

WYNIKI GŁOSOWANIA RADNYCH RADY POWIATU W PINCZOWIE

na sesji w dniu 19.06. 2019 roku

dot. WNIOSEK Komisji Rewizyjnej

l.p.	Nazwisko i imię	TAK	NIE	WSTRZYMUJĘ SIĘ
1.	Barna Ryszard	+		
2.	Bębenek Jan	+		
3.	Chałuda Bogusław	+		
4.	Głogowiec Andrzej	+		
5.	Gołuszka Ireneusz	+		
6.	Irla Jadwiga	+		
7.	Kierkowski Zbigniew	+		
8.	Koniusz Zbigniew			
9.	Kowalczyk Bogusław	+		
10.	Leszczyński Michał	+		
11.	Mitka-Marszałik Hanna	+		
12.	Moskwa Irena	+		
13.	Mucha Jerzy	+		
14.	Sienkiewicz-Rek Teresa	+		
15.	Wojniak Marcin	+		

NIEMOBY

załącznik Nr 13

do Protokołu Nr 18/2019

z dnia 18.06.2019r

WYNIKI GŁOSOWANIA RADNYCH RADY POWIATU W PIŃCZOWIE

na sesji w dniu 18.06. 2019 roku

dot. ROZPATRZENIE I ZAKNIERDZENIE SKRAWDZANIA

l.p.	Nazwisko i imię	TAK	NIE	WSTRZYMUJĘ SIĘ
1.	Barna Ryszard	+		
2.	Bębenek Jan	+		
3.	Chałuda Bogusław	+		
4.	Głogowiec Andrzej	+		
5.	Gołuszka Ireneusz	+		
6.	Irla Jadwiga	+		
7.	Kierkowski Zbigniew	+		
8.	Koniusz Zbigniew			
9.	Kowalczyk Bogusław	+		
10.	Leszczyński Michał	+		
11.	Mitka-Marszałik Hanna	+		
12.	Moskwa Irena	+		
13.	Mucha Jerzy	+		
14.	Sienkiewicz-Rek Teresa	+		
15.	Wojniak Marcin	+		

NIEOBECNY

WYNIKI GŁOSOWANIA RADNYCH RADY POWIATU W PIŃCZOWIE

na sesji w dniu 2019 roku

do Protokołu Nr

15
18/2019

z dnia

19.06.2019r.

dot.

ABSOLUTORIUM

l.p.	Nazwisko i imię	TAK	NIE	WSTRZYMUJĘ SIĘ
1.	Barna Ryszard	+		
2.	Bębenek Jan	+		
3.	Chałuda Bogusław	+		
4.	Głogowiec Andrzej	+		
5.	Gołuszka Ireneusz	+		
6.	Irla Jadwiga	+		
7.	Kierkowski Zbigniew	+		
8.	Koniusz Zbigniew	NIEOBECNY		
9.	Kowalczyk Bogusław	+		
10.	Leszczyński Michał	+		
11.	Mitka-Marszałik Hanna	+		
12.	Moskwa Irena	+		
13.	Mucha Jerzy	+		
14.	Sienkiewicz-Rek Teresa	+		
15.	Wojniak Marcin	+		

WYNIKI GŁOSOWANIA RADNYCH RADY POWIATU W PIŃCZOWIE

na sesji w dniu 2019 roku

Załącznik Nr 20
 do Protokołu Nr 18/2019
 z dnia 18.06.2019r.

dot. SPR 202

l.p.	Nazwisko i imię	TAK	NIE	WSTRZYMUJĘ SIĘ
1.	Barna Ryszard	+		
2.	Bębenek Jan	+		
3.	Chałuda Bogusław	+		
4.	Głogowiec Andrzej	+		
5.	Gołuszka Ireneusz	+		
6.	Irla Jadwiga	+		
7.	Kierkowski Zbigniew	+		
8.	Koniusz Zbigniew	NIEOBECNY		
9.	Kowalczyk Bogusław	+		
10.	Leszczyński Michał	+		
11.	Mitka-Marszałik Hanna	NIEOBECNA -		
12.	Moskwa Irena	+		gwiazda obrazki 13.30
13.	Mucha Jerzy	+		
14.	Sienkiewicz-Rek Teresa	+		
15.	Wojniak Marcin	+		

Załącznik Nr 23

do Protokołu Nr 1X/2019

WYNIKI GŁOSOWANIA RADNYCH RADY POWIATU W PIŃCZOWIE

z dnia 19.06.2019r.

na sesji w dniu 19.06 2019 roku

dot. OCENA 202

l.p.	Nazwisko i imię	TAK	NIE	WSTRZYMUJĘ SIĘ
1.	Barna Ryszard	+		
2.	Bębenek Jan	+		
3.	Chałuda Bogusław	+		
4.	Głogowiec Andrzej	+		
5.	Gołuszka Ireneusz	+		
6.	Irla Jadwiga	+		
7.	Kierkowski Zbigniew	+		
8.	Koniusz Zbigniew			NEOBECNY
9.	Kowalczyk Bogusław	+		
10.	Leszczyński Michał	+		
11.	Mitka-Marszałik Hanna			NEOBECNA - obrady sesji o powołaniu od 30.06
12.	Moskwa Irena	+		
13.	Mucha Jerzy	+		
14.	Sienkiewicz-Rek Teresa	+		
15.	Wojniak Marcin	+		

WYNIKI GŁOSOWANIA RADNYCH RADY POWIATU W PIŃCZOWIE

na sesji w dniu 19.06 2019 roku

dot. PLAN KONTROLI KR

l.p.	Nazwisko i imię	TAK	NIE	WSTRZYMUJĘ SIĘ	
1.	Barna Ryszard	+			
2.	Bębenek Jan	+			
3.	Chałuda Bogusław	+			
4.	Głogowiec Andrzej	+			
5.	Gołuszka Ireneusz	+			
6.	Irla Jadwiga	+			
7.	Kierkowski Zbigniew	+			
8.	Koniusz Zbigniew	NIEOBECNY			
9.	Kowalczyk Bogusław	+			
10.	Leszczyński Michał	+			
11.	Mitka-Marszałik Hanna	NIEOBECNY			opisane brandy sesji 013
12.	Moskwa Irena	+			
13.	Mucha Jerzy	+			
14.	Sienkiewicz-Rek Teresa	+			
15.	Wojniak Marcin	+			

WYNIKI GŁOSOWANIA RADNYCH RADY POWIATU W PINCZOWIE

na sesji w dniu 19.06. 2019 roku

dot. SIĘĆ SZKÓŁ

l.p.	Nazwisko i imię	TAK	NIE	WSTRZYMUJĘ SIĘ
1.	Barna Ryszard	+		
2.	Bębenek Jan	NIEOBECNY		opuścił obrady sesji o 13 ⁴⁵
3.	Chałuda Bogusław	+		
4.	Głogowiec Andrzej	+		
5.	Gołuszka Ireneusz	+		
6.	Irla Jadwiga	+		
7.	Kierkowski Zbigniew	+		
8.	Koniusz Zbigniew	NIEOBECNY		
9.	Kowalczyk Bogusław	+		
10.	Leszczyński Michał	+		
11.	Mitka-Marszałik Hanna	NIEOBECNY		opuściła obrady sesji o 13 ⁴⁵
12.	Moskwa Irena	+		
13.	Mucha Jerzy	+		
14.	Sienkiewicz-Rek Teresa	NIEOBECNY		opuściła obrady sesji o 13 ⁴⁵
15.	Wojniak Marcin	+		